

単 価 合 意 書

2025年3月24日に契約したR6あづみの公園CCTV設備更新工事(第1回変更)における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 4月1日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県岡谷市天竜町三丁目9番1号

氏名 丸登電業株式会社 代表取締役 小口 智之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		23,082,631	
CCTV設備						
		式	1		23,082,631	
CCTV装置						
		式	1		23,082,631	
CCTV IPカメラ装置						
		台	13	1,775,587	23,082,631	
通信設備(機器単体)						
		式	1		5,415,076	
有線通信設備						
		式	1		5,415,076	
光通信用端局装置						
		式	1		5,415,076	
イーサネットスイッチ						
固定型タイプD		台	5	643,764	3,218,820	
イーサネットスイッチ						
固定型タイプD		台	4	141,136	564,544	
メディアコンバータ						
		台	16	101,982	1,631,712	
機器単体費						
		式	1		28,497,707	
電子応用設備						
		式	1		5,611,422	
CCTV設備工						
		式	1		1,048,775	
CCTV装置設置工						
		式	1		718,874	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV IPカメラ装置設置		台	13	55,298	718,874	
CCTV装置撤去工		式	1		329,901	
CCTVカメラ装置撤去		台	13	17,337	225,381	
機器(各種)撤去		各種	52	2,010	104,520	
システム・インテグレーション		式	1		4,562,647	
システム・インテグレーション		式	1		4,562,647	
システム・インテグレーション		式	0		0	
システム・インテグレーション		式	1		4,562,647	
通信設備		式	1		702,478	
有線通信設備工		式	1		642,382	
光通信用端局装置設置工		式	1		499,012	
イーサネットスイッチ設置		台	9	43,124	388,116	
メディアコンバータ設置		台	16	6,931	110,896	
光通信用端局装置撤去工		式	1		143,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
インターネットスイッチ撤去		台	9	9,770	87,930	
メディアコンバータ撤去		台	16	3,465	55,440	
工場製品輸送工		式	1		60,096	
輸送工		式	1		60,096	
輸送(電気)		式	1		60,096	
直接工事費		式	1		6,313,900	
共通仮設費		式	1		531,417	
共通仮設費 (率計上)		式	1		531,417	
純工事費		式	1		6,845,317	
現場管理費		式	1		2,663,457	
機器間接費		式	1		12,121,598	
技術者間接費		式	1		8,570,928	
機器管理費		式	1		3,550,670	
工事原価		式	1		21,630,372	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		4,361,921	
工事価格		式	1		54,490,000	
消費税相当額		式	1		5,449,000	
工事費計		式	1		59,939,000	